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KATEGORIER AV STYRDOKUMENT 

Organiserande Förklarar, tydliggör och reglerar kommunens roll- och 
ansvarsfördelning samt vem som har rätt att fatta beslut. 

Normerande Beskriver kommunens förhållningssätt i en viss fråga eller 
ger direktiv för hur något ska utföras och syftar till att 
styra beteenden utifrån en gemensam värdegrund. 

Aktiverande Beskriver vad kommunen vill förändra eller uppnå inom 
specifika områden och syftar till att ge ett uppdrag att 
handla på ett visst sätt. 

Reglerande Anger villkoren för kommunal service och vilka krav 
kommunen ställer på de som lever, verkar och vistas i 
Nyköping. 
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INLEDNING 
Nyköping Vatten behandlar avloppsslam från Nyköpings kommuns alla egna 
avloppsreningsverk samt externa kunders enskilda brunnar och 
reningsanläggningar. 

Slammet behandlas i en reningsanläggning som avskiljer sten, silt och sand. 
Fraktionerna tvättas för att kunna återanvändas, delar som avskiljs efter tvättning 
går till förbränning. Slammet går sedan vidare i Brandholmens avloppsreningsverk 
till rötkammaren där det utvinns biogas till elförsörjning och värme. 

Slammet avvattnas för att sedan transporteras vidare till Björshults 
avfallsanläggning för mellanlagring och hygienisering. Sedan sker spridning på 
åkermark för icke livsmedelsproduktion. 

Slammet skall hålla kvalitet enligt ABVA1. 

 

SYFTE 
Taxan skall täcka omkostnader för behandling och återförande av slam till 
kretsloppet. 

 

AVGIFTSREGLERING 
Taxan för slam gäller från och med 2020-07-01. 

 

KVALITET 
Vid normal leverans med känt innehåll enligt ABVA sker provtagning i samband 
med lossning. 

Om det misstänks att slammet innehåller substanser av icke tillåten kvalitet skall 
provtagning omgående ske av leverantör för verifiering av slammet, innan lossning 
kan ske. 

 

TAXA 
Fraktion Pris (exkl. moms) 

Slam 100 kr/m3 

 

 
1 Allmänna bestämmelser för brukandet av den allmänna vatten- och avloppsanläggningen 
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ÄNDRINGSHISTORIK 
Rev Författare Beskrivning av förändring Datum 
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